APC Replacement Battery Cartridge #30
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APC Replacement Battery Cartridge #30

@ Weitere Bilder

Inklusive: Alle erforderlichen
Anschliisse, Authorized Return Service
(ARS)" (momentan nur in den USA
verfiigbar), Batterie-Recycling-
Handbuch, Installationsanleitung,
Wiederverwendbare Verpackung

Standardlieferzeit: Normalerweise auf
Lager

e Technische Daten
o Produktiibersicht
¢ Dokumentation

Batterien und Uberbriickungszeit
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RBC30

Geschitzter Einzelhandelspreis
*:29,99 €
Zum Warenkorb hinzufiigen

& Technische
Informationen als E-Mail
versenden

24 Druckansicht

Batterietype Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit suspendiertem

Elektrolyt, auslaufsicher
Akkumontage --
Expected Battery Life 3-5
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APC Replacement Battery Cartridge #30

(years)

Anzahl der Ersatzbatterien

(RBC™)

Abmessungen

Nettogewicht
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandbreite
Versandhohe

Versandtiefe

Umgebung

Betriebsbedingungen

Relative Feuchtigkeit bei
Betrieb

Operating Elevation
Lagerungstemperatur

Relative Feuchtigkeit bei
Lagerung

Storage Elevation

Conformance

Standardgarantie

*Ohne Steuer/Mehrwertsteuer

Copyright © American Power Conversion Corp., all rights reserved

1

2.00 KG
112.00 mm
99.00 mm
74.00 mm
2.27 KG
178.00 mm
159.00 mm
184.00 mm

0-40°C
0-95%

0-3000 Meter
-15-45°C
0-95%

0-15000 Meter

1 Jahr Reparatur oder Ersatz

Seite 2 von 2

Uber APClInvestorenAPC als ArbeitgeberPressemitteilung FeedbackKontaktDatenschutz

http://www.apc.com/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=RBC30

09.10.2007



