

<u>AuftragsstatusEinkaufswagen anzeigen</u> <u>StartseiteProdukteSupportServiceSelectorBezugsquellen</u>

APC Replacement Battery Cartridge #30

RBC30

Geschätzter Einzelhandelspreis *: 29,99 € Zum Warenkorb hinzufügen

Informationen als E-Mail versenden
 Druckansicht



• Weitere Bilder

Inklusive: Alle erforderlichen Anschlüsse, Authorized Return Service (ARS)" (momentan nur in den USA verfügbar), Batterie-Recycling-Handbuch, Installationsanleitung, Wiederverwendbare Verpackung

Standardlieferzeit: Normalerweise auf

Lager

- Technische Daten
- Produktübersicht
- Dokumentation

Batterien und Überbrückungszeit

Batterietype Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit suspendiertem

Elektrolyt, auslaufsicher

Akkumontage ---

Expected Battery Life 3 - 5

(years)

Anzahl der Ersatzbatterien 1
(RBCTM)

Abmessungen

Nettogewicht	2.00 KG
Maximale Höhe	112.00 mm
Maximale Breite	99.00 mm
Maximale Tiefe	74.00 mm
Versandgewicht	2.27 KG
Versandbreite	178.00 mm
Versandhöhe	159.00 mm
Versandtiefe	184.00 mm

Umgebung

Betriebsbedingungen	0 - 40 °C
Relative Feuchtigkeit bei Betrieb	0 - 95%
Operating Elevation	0-3000 Meter
Lagerungstemperatur	-15 - 45 °C
Relative Feuchtigkeit bei Lagerung	0 - 95%
Storage Elevation	0-15000 Meter

Conformance

|--|

^{*}Ohne Steuer/Mehrwertsteuer

<u>Copyright</u> © American Power Conversion Corp., all rights reserved <u>Über APCInvestorenAPC als ArbeitgeberPressemitteilung FeedbackKontaktDatenschutz</u>